プレスリリース

平成２０年９月２２日

武蔵野銀行と農林漁業金融公庫とが業務協力協定を締結

                          株式会社武蔵野銀行

農林漁業金融公庫関東支店

 武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）と農林漁業金融公庫（関東支店長 下中野文人）は、

９月２２日、業務協力協定書を締結しましたので、お知らせいたします。

 本協定は、埼玉県下における農畜産業金融において、これまでそれぞれの役割、機能を

発揮してきた武蔵野銀行と農林漁業金融公庫が連携を強化し、農商工連携による地場産

業の活性化、地産地消の促進等を図るとともに、農業分野における担い手等の育成強化

を目的とするもので、主な取組み事項は次のとおりです。

(1) 地域内における農畜産業等情報の交換

(2) 農畜産業及び関連産業育成のための協調融資等の推進

(3) 農畜産業者及び関連産業者への販路支援

                       （本件に関するお問い合わせ先）

                  武蔵野銀行 法人部農業支援チーム

                    担当者 渡辺、川戸

                    TEL ０４８－６４１－６１１１

                    FAX ０４８－６４１－６６９０

                  農林漁業金融公庫関東支店

                    担当者 渡辺、大塚、佐伯

                    TEL ０４８－６４５－５４２３

                    FAX ０４８－６４５－５１０５